
  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 

СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА 

368510 с. Сергокала ул. 317 Стрелковой дивизии, тел.8(8722) 55-17-30 

ОГРН 1110548000056                                 ИНН 0527003198 

ПРИКАЗ 

№ 5/6            от 17.01.2023 г. 

«Об организации работы по реализации Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «ГТО» среди обучающихся общеобразовательных 

организаций МР «Сергокалинский район» 

В целях дальнейшего совершенствования государственной политики в области 

физической культуры и спорта, создания эффективной системы физического воспитания, 

направленной на укрепление здоровья учащихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по внедрению Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса ГТО» в Сергокалинском районе на 20022-2-23 учебный 

год. 

2.  Назначить ответственным за реализацию Плана мероприятий по продолжению 

внедрения комплекса ГТО Магомедова Ш.М., учителя физкультуры МКОУ 

Сергокалинская СОШ №2. 

  

2. Контроль за исполнением данного приказа  возложить на заместителя начальника 

МКУ «Управление образования» МО «Сергокалинский район» Мутаеву М.О. 

  

 


